
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2110

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HORA:

25/01/202209:59:11a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000002 01/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021 1  27,946.41

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021 2  3,803.23

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021 3  3,803.23

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021 4  35,552.87

* Total-Poliza..: *  35,552.87  35,552.87

DP 0000001 01/10/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE OCTUBRE

8220-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 2  9,000.00

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 4  9,000.00

8230-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 1  9,000.00

8230-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 3  9,000.00

* Total-Poliza..: *  18,000.00  18,000.00

DP 0000002 01/10/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINAS

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 2  1,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 4  7,500.00

8220-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 6  8,500.00

8230-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 1  1,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 3  7,500.00

8230-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 5  8,500.00

* Total-Poliza..: *  17,000.00  17,000.00

DP 0000003 01/10/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 2  7,500.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 4  7,500.00

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 1  7,500.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 3  7,500.00

* Total-Poliza..: *  15,000.00  15,000.00

IA 0000002 01/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

** Total-Dia..: **  265,552.87  265,552.87

D  0000001 08/10/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OCTUBRE 2021

2119-1-000006   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OCTUBRE 2021 15  2,960.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OCTUBRE 2021 1  1,710.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OCTUBRE 2021 8  1,250.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 3  1,710.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 10  1,250.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 2  1,710.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 5  1,710.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 9  1,250.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 12  1,250.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 4  1,710.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 7  1,710.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 11  1,250.00
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 14  1,250.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 6  1,710.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481| REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OC 13  1,250.00

* Total-Poliza..: *  11,840.00  11,840.00

D  0000003 08/10/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDORES CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES

1112-1-000001   70095133272 PAGO A PROVEEDORES CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 1  3,190.00

2112-1-000014   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECC721|                          1280|21/09/2021|0000000000|     1|000477| 2  3,190.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000477|COMPRA DE AGUA PARA ACTIVIDADES TORNEOS FIESTAS PATRIAS, FINAL DE BASQUET Y FINANL DE SOFTBOL 4  3,190.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000477|COMPRA DE AGUA PARA ACTIVIDADES TORNEOS FIESTAS PATRIAS, FINAL DE BASQUET Y FINANL DE SOFTBOL 3  3,190.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000477|COMPRA DE AGUA PARA ACTIVIDADES TORNEOS FIESTAS PATRIAS, FINAL DE BASQUET Y FINANL DE SOFTBOL 6  3,190.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000477|COMPRA DE AGUA PARA ACTIVIDADES TORNEOS FIESTAS PATRIAS, FINAL DE BASQUET Y FINANL DE SOFTBOL 5  3,190.00

* Total-Poliza..: *  9,570.00  9,570.00

D  0000004 08/10/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDORES ALMA ROSA ANAYA OROZCO

1112-1-000001   70095133272 PAGO A PROVEEDORES ALMA ROSA ANAYA OROZCO 1  6,032.00

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA OROZCO 4      |                           320|20/09/2021|0000000000|     1|000493| 2  6,032.00

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000493|COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA FIESTAS PATRIAS 4  6,032.00

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000493|COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA FIESTAS PATRIAS 3  6,032.00

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000493|COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA FIESTAS PATRIAS 6  6,032.00

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000493|COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA FIESTAS PATRIAS 5  6,032.00

* Total-Poliza..: *  18,096.00  18,096.00

D  0000005 08/10/2021  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTO DE CAJA CHICA

1112-1-000001   70095133272 REEMBOLSO DE GASTO DE CAJA CHICA 1  12,727.21

1125-1-000002-000001   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO 2021REEMBOLSO DE GASTO DE CAJA CHICA 2  5,000.00

2119-1-000006   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO REEMBOLSO DE GASTO DE CAJA CHICA 3  7,727.21

* Total-Poliza..: *  12,727.21  12,727.21

D  0000006 08/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  9,357.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         46705|20/08/2021|0000000000|     1|000490| 2  755.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         46894|25/08/2021|0000000000|     1|000494| 7  3,349.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         47177|06/09/2021|0000000000|     1|000495| 12  540.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         47426|15/09/2021|0000000000|     1|000496| 17  274.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         47683|22/09/2021|0000000000|     1|000497| 26  2,245.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         47772|24/09/2021|0000000000|     1|000498| 39  1,674.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         47941|30/09/2021|0000000000|     1|000499| 44  520.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000490|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 4  755.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000494|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE UNIDAD DEPORTIVA 9  3,349.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000495|LIQUIDO PARA QUEMAR MALESA DE UNIDAD DEPORTIVA 14  540.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000496|CAL PARA PINTAR CAMPOS DE FUTBOL UNIDAD DEPORTIVA 19  174.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 28  1,164.98

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 32  560.02

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000498|LINPIEZA DE MALESA EN ESTACIONAMIENTO Y ACCESOS A UNIDAD DEPORTIVA 41  1,674.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 46  90.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 50  170.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000496|CAL PARA PINTAR CAMPOS DE FUTBOL UNIDAD DEPORTIVA 23  100.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 36  520.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 54  260.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000498|LINPIEZA DE MALESA EN ESTACIONAMIENTO Y ACCESOS A UNIDAD DEPORTIVA 40  1,674.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000498|LINPIEZA DE MALESA EN ESTACIONAMIENTO Y ACCESOS A UNIDAD DEPORTIVA 43  1,674.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 45  90.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 48  90.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 49  170.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 52  170.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000496|CAL PARA PINTAR CAMPOS DE FUTBOL UNIDAD DEPORTIVA 18  174.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000496|CAL PARA PINTAR CAMPOS DE FUTBOL UNIDAD DEPORTIVA 21  174.00
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8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 27  1,164.98

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 30  1,164.98

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 31  560.02

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 34  560.02

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000490|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 3  755.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000490|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 6  755.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000494|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE UNIDAD DEPORTIVA 8  3,349.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000494|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE UNIDAD DEPORTIVA 11  3,349.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000495|LIQUIDO PARA QUEMAR MALESA DE UNIDAD DEPORTIVA 13  540.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000495|LIQUIDO PARA QUEMAR MALESA DE UNIDAD DEPORTIVA 16  540.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000496|CAL PARA PINTAR CAMPOS DE FUTBOL UNIDAD DEPORTIVA 22  100.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000496|CAL PARA PINTAR CAMPOS DE FUTBOL UNIDAD DEPORTIVA 25  100.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 35  520.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 38  520.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 53  260.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 56  260.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000490|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 5  755.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000494|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE UNIDAD DEPORTIVA 10  3,349.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000495|LIQUIDO PARA QUEMAR MALESA DE UNIDAD DEPORTIVA 15  540.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000496|CAL PARA PINTAR CAMPOS DE FUTBOL UNIDAD DEPORTIVA 20  174.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 29  1,164.98

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 33  560.02

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000498|LINPIEZA DE MALESA EN ESTACIONAMIENTO Y ACCESOS A UNIDAD DEPORTIVA 42  1,674.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 47  90.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 51  170.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000496|CAL PARA PINTAR CAMPOS DE FUTBOL UNIDAD DEPORTIVA 24  100.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000497|REPARACION DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 37  520.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000499|MANTENIMIENTO DE DUELA DE SALON DE USOS MULTIPLES AGUILAR PADILLA 55  260.00

* Total-Poliza..: *  28,071.00  28,071.00

DC 0000001 08/10/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OCTUBRE 2021

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481|REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OCTUBRE 2021 2  1,710.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481|REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OCTUBRE 2021 4  1,250.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481|REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OCTUBRE 2021 1  1,710.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000481|REGISTRO DE GASTOS EFECTUADOS HASTA EL DIA 8 DE OCTUBRE 2021 3  1,250.00

* Total-Poliza..: *  2,960.00  2,960.00

IA 0000001 08/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 1  28,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 3  28,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 4  28,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2  28,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 5  28,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 6  28,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 7  28,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 8  28,000.00

* Total-Poliza..: *  112,000.00  112,000.00

** Total-Dia..: **  195,264.21  195,264.21

D  0000008 15/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 29  35,552.87

2117-1-000006-000005   ISR 2021 000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 30  3,522.32

2117-1-000007-000001   PRESTAMO ISSSTE 000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 31  1,833.90

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 32  3,534.36

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 33  153.20

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 1  33,264.60

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 8  505.57

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 15  3,326.48
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5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 22  7,500.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 3  33,264.60

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 10  505.57

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 17  3,326.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 24  7,500.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2  33,264.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 5  33,264.60

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 9  505.57

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 12  505.57

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 16  3,326.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 19  3,326.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 23  7,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 26  7,500.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 4  33,264.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 7  33,264.60

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 11  505.57

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 14  505.57

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 18  3,326.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 21  3,326.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 25  7,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 28  7,500.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 6  33,264.60

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 13  505.57

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 20  3,326.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502| NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 27  7,500.00

* Total-Poliza..: *  178,386.60  178,386.60

DC 0000003 15/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 2  33,264.60

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 4  505.57

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 6  3,326.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 8  7,500.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 1  33,264.60

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 3  505.57

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 5  3,326.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000502|NOMINA DE SUELDO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 7  7,500.00

* Total-Poliza..: *  44,596.65  44,596.65

** Total-Dia..: **  222,983.25  222,983.25

D  0000007 18/10/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 8  490.00

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 9  78.40

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000501| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 1  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000501| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 3  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000501| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 2  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000501| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 5  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000501| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 4  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000501| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 7  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000501| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 6  568.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

D  0000009 19/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 1  31,670.91

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2  3,803.23

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 3  3,803.23

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 4  39,277.37

* Total-Poliza..: *  39,277.37  39,277.37
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DC 0000002 18/10/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000501|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000501|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021 1  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

IA 0000004 19/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  40,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  40,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  40,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  40,000.00

* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

** Total-Dia..: **  202,119.37  202,119.37

D  0000010 29/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 35  27,946.41

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 36  3,803.23

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 37  3,803.23

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 29  35,552.87

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 30  35,552.87

2117-1-000006-000005   ISR 2021 000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 31  3,522.32

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 32  3,534.36

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 33  1,833.90

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 34  153.20

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 1  33,264.60

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 8  505.57

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 15  3,326.48

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 22  7,500.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 3  33,264.60

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 10  505.57

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 17  3,326.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 24  7,500.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 2  33,264.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 5  33,264.60

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 9  505.57

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 12  505.57

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 16  3,326.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 19  3,326.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 23  7,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 26  7,500.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 4  33,264.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 7  33,264.60

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 11  505.57

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 14  505.57

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 18  3,326.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 21  3,326.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 25  7,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 28  7,500.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 6  33,264.60

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 13  505.57

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 20  3,326.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 27  7,500.00

* Total-Poliza..: *  213,939.47  213,939.47
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D  0000011 29/10/2021  12:00:00a. m. FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE

1125-1-000002-000001   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO 2021FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 29  5,000.00

2119-1-000006   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 30  35.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 1  740.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 8  1,500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 15  1,700.00

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 22  1,095.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 3  740.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 10  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 17  1,700.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 24  1,095.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 2  740.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 5  740.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 9  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 12  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 16  1,700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 19  1,700.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 23  1,095.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 26  1,095.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 4  740.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 7  740.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 11  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 14  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 18  1,700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 21  1,700.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 25  1,095.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 28  1,095.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 6  740.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 13  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 20  1,700.00

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 27  1,095.00

* Total-Poliza..: *  20,140.00  20,140.00

DC 0000004 29/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2  33,264.60

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 4  505.57

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 6  3,326.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 8  7,500.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 1  33,264.60

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 3  505.57

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 5  3,326.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000503|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 7  7,500.00

* Total-Poliza..: *  44,596.65  44,596.65

DC 0000005 29/10/2021  12:00:00a. m. FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 2  740.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 4  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 6  1,700.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 8  1,095.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 1  740.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 3  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 5  1,700.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000504| FACTURAS DE CAJA CHICA DEL MES DE OCTUBRE 7  1,095.00

* Total-Poliza..: *  5,035.00  5,035.00

IA 0000003 29/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  36,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  36,000.00
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1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  36,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  36,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  36,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  36,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  36,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  36,000.00

* Total-Poliza..: *  144,000.00  144,000.00

** Total-Dia..: **  427,711.12  427,711.12

D  0000012 31/10/2021  12:00:00a. m.AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR

1112-1-000001   70095133272 AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 23  38,468.24

2117-1-000006-000005   ISR 2021 000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 22  7,943.35

5113-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 1  36,533.20

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 8  2,667.89

5113-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 15  7,210.50

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 3  36,533.20

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 10  2,667.89

8240-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 17  7,210.50

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 2  36,533.20

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 5  36,533.20

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 9  2,667.89

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 12  2,667.89

8250-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 16  7,210.50

8250-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 19  7,210.50

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 4  36,533.20

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 7  36,533.20

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 11  2,667.89

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 14  2,667.89

8260-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 18  7,210.50

8260-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 21  7,210.50

8270-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 6  36,533.20

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 13  2,667.89

8270-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505| AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 20  7,210.50

* Total-Poliza..: *  185,646.36  185,646.36

DC 0000006 31/10/2021  12:00:00a. m.AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR

8220-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505|AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 2  36,533.20

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505|AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 4  2,667.89

8220-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505|AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 6  7,210.50

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505|AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 1  36,533.20

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505|AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 3  2,667.89

8240-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000505|AGUINALDO PROPORCIONAL DEL COORDINADOR 5  7,210.50

* Total-Poliza..: *  46,411.59  46,411.59

IA 0000005 31/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  30,500.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  30,500.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  30,500.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  30,500.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  30,500.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  30,500.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  30,500.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  30,500.00

* Total-Poliza..: *  122,000.00  122,000.00

** Total-Dia..: **  354,057.95  354,057.95
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**** GRAN TOTAL...: ****
 1,667,688.77  1,667,688.77
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